ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE ZE

DNE 24. 3. 2004 V HORNÍ BRUSNICI
Přítomní : Petr Jiřička, Jiří Štěpán, Vladimír Šturm, Jolana Rachotová, Jarmila Křížková,

                  Hana Nosková, Jaroslav Šejbl, Ing. Václav Petrtýl

Omluven: Stanislav Pokorný

Program jednání :Zahájení

                              Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

                              Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO

                              Žádost o byt p. Michálková

                              Obsazení bytu v ZŠ¨

                              Žádost o byt p. Kalousková

                              Žádost p. Matušky o odstranění suchých větví ze stromu p. č. 1970/6

                              Žádost o finanční příspěvek  Farní Charita Dvůr Králové n. L.

                              Oznámení  manželů Vondroušových o stavebních úpravách

                              Výše  neinvestičních příspěvků na žáky do Bílé Třemešné

                              Nabídková cena Stafi s. r. o. D. Králové n.L. na opravu chodby čp. 241

                              Zpráva o výsledku kontroly  Ochrany krajiny a přírody

                              Vyjádření obce k návrhu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizace

                              Seznámení s protokolem o hygienické kontrole v MŠ a ŠJ
                              Zpráva o výsledku  hygienické kontroly k provozování vodovodů

                             Diskuze

      1)Starosta zahájil zasedání uvítáním přítomných určil zapisovatelkou zápisu p. Vondroušovou                  
ověřovatelé zápisu p. Štěpána a p. Rachotovou. 

2)Provedl kontrolu usnesení zastupitelstva obce ze dne 11.2. 2004, které bylo splněno

3)Paní Vlasta Michálková si podává žádost o přidělení bytu v č.p. 241.Tato žádost byla zařazena do pořadníku.

4)Zastupitelstvo obce rozhodlo obsadit volný byt v ZŠ Horní Brusnice.Odhlasovalo   na tento byt uzavřít nájemní smlouvu s p. Lenkou Lubasovou k datu 1. 4. 2004 s tím, že nájem  bude 
hrazen  měsíc předem na  následující měsíc.Nájemní smlouva bude uzavírána na  dobu určitou.Zastupitelstvo obce schválilo 7 hlasy

5)Paní Karolína Kalousková si podala žádost o přidělení bytu v naši obci.I tato žádost byla zařazena do pořadníku
6)Pan Jindřich Matuška, žádá  obecní úřad o odstranění suchých větví z koruny dubu, který  stojí na obecním pozemku č. 1970/6.Žádost odůvodňuje tím, že suché odpadávající větve ohrožují okolní stavby, elektrické vedení a silniční provoz.

K tomuto ZO rozhodlo projednat tuto záležitost s VČE, neboť vlastní plošinu, která bude 

k tomuto zákroku potřeba.

7)Farní Charita Dvůr Králové nad Labem  oslovila naše Zastupitelstvo obce se žádostí o příspěvek  na svoji činnost, která spočívá v bezplatných poradenských  službách.

Zastupitelstvo obce tuto žádost zamítlo z důvodu, že současná finanční situace nám  poskytnutí příspěvku nedovoluje.
8)Manželé Vondroušovi  podávají Ohlášení drobných stavebních úprav v domě čp. 82.

Zastupitelstvo obce toto vzalo na vědomí v rozsahu uvedeném v ohlášení.

9)Obecní úřad Bílá Třemešná  sděluje předběžnou částku neinvestičních nákladů na žáka navštěvujícího Základní školu v Bílé Třemešné v roce 2004, která činí 4.994,- Kč.
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10)Firma STAFI s. r. o. , Dvůr Králové nad Labem, která provádí rekonstrukci bytů v domě č. p. 241 zaslala nabídkovou cenu  na opravu  chodby v tomto domě ve výši  87.049,- Kč.

Jedná se o dolní vstupní chodbu , schodiště a chodbu  v II nadzemním podlaží t. j. u nově vzniklých bytů.
Zastupitelstvo  tuto nabídkovou cenu přijalo s tím, že  bude  dohodnuta  splatnost  2 měsíce.

Schváleno 8 hlasy.

11)Starosta seznámil ZO  se zápisem z kontroly  - Ochrana  krajiny a přírody.
12)Dále bylo ZO seznámeno  s vyjádřením obce k návrhu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací.

13)Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, pracoviště Trutnov,  provedla kontrolu v MŠ a ŠJ v Horní Brusnici. Stav kontrolovaných prostorů neodpovídá v současné době legislativním  hygienickým předpisům, které jsou mnohem náročnější , než-li v době, kdy tyto prostory byly pro tuto činnost budovány.

14)Dne 23. 3. 2004 byla také provedena kontrola  na pitnou vodu  Krajskou hygienickou stanicí Královehradeckého kraje a jejichž výsledkem bylo také ZO seznámeno.Ačkoliv si občané stěžují, že je voda hodně chlorovaná, dle prováděných kontrol je to stále málo.

Příští  zasedání  ZO se bude konat dne 14. 4. 2004 v zasedací místnosti obecního úřadu  v Horní Brusnici od 18.00 hod. 

Zapsala : Vondroušová

Zápis ověřili : Jiří Štěpán   ……………………………………..

                        Jolana Rachotová  ……………………………….

…………………………………..                                          ……………………………..

Ing. Václav Petrtýl                                                                      Petr Jiřička

místostarosta                                                                               starosta

USNESENÍ K ZÁPISU ZE ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA OBCE ZE DNE  24. 3. 2004

k bodu :
3)   Žádost p. Michálkové zařadit do pořadníku

4)   Uzavřít k 1. 4. 2004 nájemní smlouvu na byt v ZŠ v Horní Brusnici s p. Lenkou  

       Lubasovou.Na dobu určitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.Nájemné hradit měsíc předem
       na následující měsíc – schváleno  7 hlasy

5)    Žádost  o byt p. Kalouskové zařadit do pořadníku

6)    Vstoupit do jednání s VČE  Dvůr Králové n. L. o  možnosti prořezání suchých větví na  

        par. č. 1970/6

7)     Žádost o finanční příspěvek  Farní Charity  Dvůr Králové n. L. – zamítnuta 8 hlasy

8)     Ohlášení  stavebních úprav manželů   Vondroušových vzato na vědomí  v rozsahu

         uvedeném v ohlášení

10)    Nabídka Firmy STAFI s. r. o. Dvůr Králové n. L. na opravu chodby v č. p. 241 

         byla  ZO přijata  a schválena 8 hlasy za nabídkovou  cenu  87.049,- Kč se splatností

         2 měsíců

13)   Drobné závady  zjištěné kontrolou  Krajskou hygienickou stanicí Královéhradeckého 

         kraje v MŠ a ŠJ průběžně odstranit.

Zapsala : Vondroušová

Usnesení ověřili: Jiří Štěpán  …………………………………

                             Jolana Rachotová …………………………..

……………………………….                                              ……………………………..

Ing. Václav Petrtýl                                                                 Petr Jiřička

místostarosta                                                                          starosta  

